АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Калангуй

от « 24 » марта   2016 года                                                                      № 19

	О направлении  проекта  и заключение  о результатах  публичных слушаний «Генеральный  план городского поселения « Калангуйское»»,  ст.25 Градостроительного кодекса  Российской Федерации

 постановляет:

1. Согласовать проект  Генерального плана городского поселения
 « Калангуйское».
2. Направить проект  Генерального плана  городского поселения
     « Калангуйское»  в Совет городского поселения « Калангуйское».
3. Настоящее   Постановление  обнародовать  на информационном  стенде, расположенном   в администрации  пгт « Калангуйское»  и на информационном сайте  Администрации  городского поселения « Калангуйское».

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]городского поселения  « Калангуйское»                        О.А.Чигидин